
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 26. 12. 2021 – 2. 1. 2022 
 

 

Ne 
26. 12. 

Svátek 
Svaté rodiny 

8:30 NPM 
Za Františka a Boženu Nováčkovy, sestru 
Annu a rodiče z obojí strany 

18:00 NPM 
Za rodiče Pipkovy, Merclovy, Pertlovy, 
Lidušku, Ivetku a DVO 

  

Po 
27. 12. 

Sv. Jana, apoštola 8:30 NPM 
Za Štěpánku Švástovou, manžela 
a zemřelé děti 

 

Út 
28. 12. 

Svátek 
sv. Mláďátek 

18.00 NPM Za zemřelého Ing. Václava Drahokoupila 

  

St 
29. 12.  

5. den v oktávu 
Narození Páně 

8:00 NPM 
Za manžela Jaromíra, rodiče Petrusovy, 
Pavlíčkovy, jejich syna a DVO 

 

Čt 
30. 12. 

6. den v oktávu 
Narození Páně 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za syna Davida, rodiče, rod Zachariášů, 
Šimků a Šimánků a za Petra 

 

Pá 
31. 12.  

7. den v oktávu 
Narození Páně 

18:00 NPM 
Za rodinu Pohlreichovu, P. Františka 
Pohlreicha a celý rod, za Karla Němce 
a rodinu Blechovu 

  

So 
 1. 1. 

Slavnost 
Matky Boží, 
Panny Marie 

8:30 NPM 
Za rodinu Beránkovu, Kořínkovu 
a Technikovu 

18:00 NPM Za Bohumila Dolejšího a jeho syna 
 

Ne 
2. 1. 

2. neděle po 
Narození Páně 

8:30 NPM 
Na poděkování za uplynulý rok s prosbou 
o Boží požehnání pro rok 2022 

18:00 NPM  

 

Ohlášky: 
o POZOR – v pondělí 27. 12. bude mše sv. ráno v 8:30 hod (s žehnáním vína) – večerní NEBUDE 
o Ve středu 29. 12. se koná koncert kapely Výbuch – zde v kostele od 15 hod 
o V pátek 31. 12. bude po večerní mši sv. krátká děkovná adorace a po té bude následovat 

Nikodémova noc – až do 21 hod 
o V sakristii je připravena tabulka, kde se můžete zapsat na čtení a přímluvy při nedělní ranní mši sv. 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii. 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Jakub Brabenec 731 723 247 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


